Zielonka, dnia 09.07.2024 r.

            Nr sprawy ZP/19/24/D8/B2/16/002/05
Wykonawcy

Dotyczy dostawy: „Zestawu analizatorów rentgenowskich”

Zamawiający - Wojskowy Instytut Techniczny Uzbrojenia, informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 z poźn. zm) udziela wyjaśnień: 
Wniosek Nr 1
W odpowiedzi na ogłoszenie o postępowaniu zakupowym pn. ZP/19/24/D8/B2/16/002/05 Zestaw analizatorów rentgenowskich ogłoszonym przez Wojskowy Instytutu Techniczny Uzbrojenia w Zielonce zwracamy się z prośba 
o wyjaśnienie treści SIWZ w następującym zakresie dotyczącym opisu przedmiotu Zamówienia (pkt. 3.1):

1. Urządzenie wyposażone w co najmniej dwa detektory tj jeden do pierwiastków lekkich drugi do pierwiastków ciężkich. Parametry detektorów powinny być nie gorsze niż:

- licznik scyntylacyjny o liniowości min. 1000 kcps
- licznik przepływowy ze stabilizatorem gęstości gazu przepływowego o liniowości min .2000     kcps
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z dwoma detektorami tj. jeden do pierwiastków lekkich drugi do pierwiastków ciężkich, z tym, że do pierwiastków ciężkich zastosowany zostanie detektor półprzewodnikowy?

Uzasadnienie: Stosowane obecnie nowoczesne detektory półprzewodnikowe charakteryzują się dwukrotnie szerszym zakresem liniowości niż wymagany przez Zamawiającego a także dwukrotnie lepszą rozdzielczością energetyczną w stosunku do detektorów scyntylacyjnych nie wymagają regularnej obsługi i konserwacji oraz charakteryzują się znacznie dłuższym czasem użytkowania (tzw. lifetime).
Odpowiedź


Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie do pierwiastków ciężkich detektora półprzewodnikowego o liniowości nie gorszej niż 2000 kcps.
2. Wymiary urządzenia nieprzekraczające (szerokość 900 x głębokość 700 x wysokość 700)

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o nieznacznie większych wymiarach tj: głębokość 740 mm oraz wysokość 800 mm?
Uzasadnienie: Nieznacznie większe wymiary urządzenia nie będą miały wpływu na jego funkcjonalność ani nie zaburzą ergonomii użytkowania.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o nieznacznie większej głębokości tj nie przekraczającej 740 mm.
3. Zintegrowany z obudową urządzenia system chłodzenia lampy rentgenowskiej

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści niezintegrowany z obudową urządzenia, niewielki zewnętrzny układ chłodzenia lampy, stanowiący integralną część urządzenia, umieszczony bezpośrednio pod spektrometrem?

Uzasadnienie: Ze względu na chęć zaoferowania spektrometru typu benchtop o najlepszych obecnie na rynku parametrach pomiarowych, wyposażonym w lampę o mocy 600W, wymagane jest zastosowanie wydajnego systemu jej chłodzenia. Takie chłodzenie jest 
w stanie zapewnić tylko kompaktowy zewnętrzny układ chłodzenia a nie układ zintegrowany w obudowie spektrometru. Wyższa moc lampy zapewnia lepszą dokładność oraz precyzję pomiaru a jej efektywne chłodzenie znacznie wydłuża czas jej użytkowania (tzw. lifetime). Zastosowanie kompaktowego układu chłodzenia nie wpłynie negatywnie na komfort użytkowania spektrometru a da jedynie korzyści wymienione powyżej.
Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza niezintegrowany z urządzeniem system chłodzenia lampy rentgenowskie pod warunkiem, że masa dodatkowego urządzenia nie przekroczy 25 kg a wymiary nie będą większe niż: szerokość 200 mm x głębokość 700 x wysokość 500 mm

4. Oprzyrządowanie do prasowania próbek kompatybilne wymiarami z uchwytem zmieniacza próbek stałych zawierające:

- Matryce stalową do prasowania

Pytanie: Czy Zamawiający jako oprzyrządowanie rozumie samą matrycę do prasy czy prasę wraz z matrycą kompatybilną do uchwytów do zmieniacza prób?
 Odpowiedź
Zamawiający pod pojęciem oprzyrządowania rozumie dostarczenie co najmniej matrycy, która pozwoli na przygotowanie próbek kompatybilnych wymiarowo 
z uchwytami zmieniacza próbek. 

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.
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